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S L npoe ey Baja California @
ACUSE DE RECIBO DE SOLICITUD DE INFORMACION

29 de octubre del 2019

Hemos recibido exitosamente su solicitud de informacién, con los siguientes datos:

N° de folio: 01131119
Fecha de presentacion: 29/octubre/2019 a las 08:43 horas

Nombre del solicitante: _

Sujeto Obligado: Ayuntamiento de Playas de Rosarito
Informacion solicitada:

ver anexo

Documentacién anexa:

FECHA DE INICIO DE TRAMITE

De conformidad en lo dispuesto por el articulo 132 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacién
Publica, su solicitud de acceso a informacion publica sera atendida a partir del dia 29/octubre/2019, y la respuesta le
debera ser notificada en el menor tiempo posible, que no podra ser mayor de veinte dias, contados a partir de Ia
presentacion. Ademas, se precisara el costo y la modalidad en que sera entregada la informacién, atendiendo en la

mayor medida de lo posible a la solicitud del interesado.

Excepcionalmente, este plazo podra ampliarse hasta por diez dias mas cuando existan razones que lo motiven. No
po dran involucrarse como causales de ampliacién del plazo aguellos motivos que supongan negligencia o descuido del

sujeto obligado en el desahogo de la solicitud.

La solicitud recibida después de las 15:00 horas de un dia habil o en cualquier hora de un dia inhabil, se tendra por

recibida el dia habil siguiente.

PLAZOS DE RESPUESTA Y POSIBLES NOTIFICACIONES A SU SOLICITUD

1) Respuesta a su solicitud: hasta el 13/11/2019 Art. 132 LGTAIP
2) En caso de que se requiera hasta el 06/11/2019 Art. 128 LGTAIP
mas informacion:

3) Respuesta si se requiere hasta el 13/11/2019 Art. 132 LGTAIP

més tiempo para localizar la
informacién:
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ACUSE DE RECIBO DE SOLICITUD DE INFORMACION

29 de octubre del 2019

Hemos recibido exitosamente su solicitud de informacién, con los siguientes datos:

N° de folio: 01131119
Fecha de presentacion: 29/octubre/2019 a las 08:43 horas

Nombre del solicitante: |

Sujeto Obligado: Ayuntamiento de Playas de Rosarito
Informacién solicitada:

ver anexo

Documentacién anexa:

FECHA DE INICIO DE TRAMITE

De conformidad en lo dispuesto por el articulo 132 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacion
Publica, su solicitud de acceso a informacién publica sera atendida a partir del dia 29/octubre/2019, y la respuesta le
debera ser notificada en el menor tiempo posible, que no podra ser mayor de veinte dias, contados a partir de la
presentacién. Ademas, se precisara el costo y la modalidad en que sera entregada la informacion, atendiendo en la

mayor medida de lo posible a la solicitud del interesado.

Excepcionalmente, este plazo podra ampliarse hasta por diez dias més cuando existan razones que lo motiven. No
podran invciu.. rse como causales de ampliacion del plazo aquellos motivos que supongan negligencia o descuido del

sujeto obligado en el desahogo de la solicitud.

La solicitud recibida después de las 15:00 horas de un dia habil o en cualquier hora de un dia inhabil, se tendra por

recibida el dia habil siguiente.

PLAZOS DE RESPUESTA Y POSIBLES NOTIFICACIONES A SU SOLICITUD

1) Respuesta a su solicitud: hasta el 13/11/2019 Art. 132 LGTAIP
2) En caso de que se requiera hasta el 06/11/2019 Art. 128 LGTAIP
mas informacion:

3) Respuesta si se requiere hasta el 13/11/2019 Art. 132 LGTAIP

mas tiempo para localizar la
informacion:
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ACUSE DE RECIBO DE SOLICITUD DE INFORMACION

29 de octubre del 2019

Hemos recibido exitosamente su solicitud de informacidn, con los siguientes datos:

N° de folio: 01131119
Fecha de presentacion: 29/octubre/2019 a las 08:43 horas

Nombre del solicitante: [

Sujeto Obligado: Ayuntamiento de Playas de Rosarito
Informacién solicitada:

ver anexo

Documentacion anexa:

FECHA DE INICIO DE TRAMITE

De conformidad en lo dispuesto por el articulo 132 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacion
Publica, su solicitud de acceso a informacién publica sera atendida a partir del dia 29/octubre/2019, y la respuesta le
debera ser notificada en el menor tiempo posible, que no podra ser mayor de veinte dias, contados a partir de la
presentacion. Ademas, se precisara el costo y la modalidad en que sera entregada la informacion, atendiendo en la

mayor medida de lo posible a la solicitud del interesado.

Excepcionalmente, este plazo podra ampliarse hasta por diez dias mas cuando existan razones que lo motiven. No
podran involucrarse cormu~: -+ aias de ampliacion del plazo aquellos motivos que Sty . - 1eyligencia o descuido del
sujeto obligado en el desahogo de la solicitud.

La solicitud recibida después de las 15:00 horas de un dia habil o en cualquier hora de un dia inhabil, se tendra por

recibida el dia habil siguiente.

PLAZOS DE RESPUESTA Y POSIBLES NOTIFICACIONES A SU SOLICITUD

1) Respuesta a su solicitud: hasta el 13/11/2019 Art. 132 LGTAIP
2) En caso de que se requiera hasta el 06/11/2019 Art. 128 LGTAIP
mas informacién:

hasta el 13/11/2019 Art. 132 LGTAIP

3) Respuesta si se requiere
mas tiempo para localizar la
informacion:



PLAYAS DE ROSARITO
Vill AYUNTAMIENTO

e DIRECCION DE TRANSPARENCIA Y
W ACCESOALA INFORMACION PUBLICA
i NUMERO DE OFICIO: PL-NA-036-VIII/2019
ASUNTO: Solicitud de informacion

Playas de Rosarito, B.C., a 04 de noviembre del 2019

07 N3V 2019

LOURDES PEQUENO GUTIERREZ

RECAUDADOR DE RENTAS MUNICIPAL?Y

H. VIIl AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO; B.C.
PRESENTE.

Por medio del presente reciba un cordial saludo, asi mismo y en relacién con la solicitud de
informacion de Plataforma Nacional de Transparencia no. 01131119 recibida el dia 29 de octubre
del presente afio, y con fundamento en los articulos 8, 9, 10, 14, 15 fraccién V, 55, 56 fracciones
I, 1V, V, 118, 160 fracciones LI, llI, 1V, V, VII, VIII, X1, Xl y Segundo Transitorio de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica para el Estado de Baja California, solicito de la
manera mas atenta dé respuesta a esta peticién ciudadana, informandole que del incumplimiento
a las fracciones anteriores se estard sujeto a lo establecido en el articulo 168 de la Ley en
mencion, por lo cual se requiere se sirva remitir de manera fisica a esta direccion y al correo
electrénico jpfimbres @rosarito.gob.mx, la siguiente informacion:

o Solicito se me proporcione toda la informacién que obre en su poder en relacion con los
permisos y/o licencias que han sido autorizadas a la empresa TOP LIFE SERVICIOS, S.

DE R.L. DE C.V.,, entre 2013 y octubre de 2019.
Para cada permiso y/o licencia autorizada, favor de indicar lo siguiente:

1. Giro autorizado

2. Actividad

3. Namero de licencia y/o permiso

4. Fecha en que se autorizo la licencia

5. Vigencia autorizada

6. Estatus de la licencia

7. Fecha de baja de la licencia

8. Calle, nimero exterior y colonia donde se autorizoé el giro

9. Nombre del negocio donde se llevara a cabo la actividad autorizada

10. Importe que ha pagado Top Life a este sujeto desde que se autorizé la licencia hasta la
fecha en que ingres6 esta solicitud.

11. Copia digital de toda la documentacién que entregé la empresa para obtener la licencia.
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PLAYAS DE ROSARITO
VIIT AYUNTAMIENTO

En caso de que no se tengan todos los campos de informacién solicitados, favor de indicar
la informacion de los campos que se tenga registro. (Texto integro al de la solicitud).

Anexo copia de la solicitud de informacién, sin més por el momento, agradezco la atencion
brindada a la presente, asi mismo se hace atenta invitacién a dar respuesta en cinco (05) dias

héabiles a esta peticion.

H. AYUNTAMIENTO DE
PLAYAS DE ROSARITO B.C,

ATENTAMENTE r\ﬂ f\ﬂ
A2/ BE NOV 2019
OIRECCION DE TRANSPARENCIA ™ 2/ U “‘UUU

Y ACCESO A LA INFORMACION DIRECCION DE TRANSPARENCIA Y
PUBLICA DEL MUNKEIRR JOSE PEDRO FIMBRES ZUNIGA  ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

BIRECTOITBE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION
PUBLICA DEL H. VIl AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

C.C.P. Lic. José Luis Zazueta Pérez, Sindico Procurador del VIl Ayuntamiento de Playas de Rosarito, B.C.
C.C.P. Archivo.
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DIRECCION DE TRANSPARENCIA Y
ACCESOALA INFORMACION PUBLICA

NUMERO DE OFICIO: PL-NA-036-VIII/2019
ASUNTO: Solicitud de informacién

Playas de Rosarito, B.C., a 04 de noviembre del 2019

LOURDES PEQUENO GUTIERREZ

RECAUDADOR DE RENTAS MUNICIPAL

H. VIIl AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
PRESENTE.

Por medio del presente reciba un cordial saludo, asi mismo y en relacién con la solicitud de
informacién de Plataforma Nacional de Transparencia no. 01131119 recibida el dia 29 de octubre
del presente afio, y con fundamento en los articulos 8, 9, 10, 14, 15 fraccion V, 65, 56 fracciones
I, IV, V, 113, 160 fracciones LI, Ill, 1V, V, VII, VIII, XI, XIl y Segundo Transitorio de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica para el Estado de Baja California, solicito de la
manera mas atenta dé respuesta a esta peticién ciudadana, informandole que del incumplimiento
a las fracciones anteriores se estarad sujeto a lo establecido en el articulo 168 de la Ley en
mencién, por lo cual se requiere se sirva remitir de manera fisica a esta direccion y al correo
electrénico jpfimbres @rosarito.gob.mx, la siguiente informacion:

s Solicito se me proporcione toda la informacién que obre en su poder en relacion con los
permisos y/o licencias que han sido autorizadas a la empresa TOP LIFE SERVICIOS S.

DE R.L. DE C.V., entre 2013 y octubre de 2019.
Para cada permiso y/o licencia autorizada, favor de indicar lo siguiente:

Giro autorizado

Actividad

Numero de licencia y/o permiso

Fecha en que se autoriz6 la licencia

Vigencia autorizada

Estatus de la licencia

Fecha de baja de la licencia

Calle, niimero exterior y colonia donde se autorizo el giro

Nombre del negocio donde se llevara a cabo la actividad autorizada

0. Importe que ha pagado Top Life a este sujeto desde que se autorizé la licencia hasta la
fecha en que ingresé esta solicitud.

11. Copia digital de toda la documentacion que entregd la empresa para obtener la licencia.
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En caso de que no se tengan todos los campos de informacién solicitados, favor de indicar
la informacion de los campos que se tenga registro. (Texto integro al de la solicitud).

Anexo copia de la solicitud de informacién, sin més por el momento, agradezco la atencion
brindada a la presente, asi mismo se hace atenta invitacién a dar respuesta en cinco (05) dias

hébiles a esta peticion.
H. AYUNTAMIENTO DE
PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

ATENTAMENTE l"\ NN
vk n 6 NOV 2019
DIRECCION DE TRANSPARENCIA ™7 ——— b“ (UL

Y ACCESO A LA INFORMACION DIRECCION DE TRANSPARENCIA Y
PUBLICA DEL MUNEI®R JOSE PEDRO FIMBRES ZUNIGA  ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

BIRRETORBE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION
PUBLICA DEL H. VIl AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

C.0.P. Lic. José Luls Zazusta Pérez, Sindico Procurador del VIl Ayuntamiento de Playas de Rosarito, B.C.
C.C.P. Archivo.
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ACUSE DE RECIBO DE SOLICITUD DE INFORMACION

29 de octubre del 2019

Hemos recibido exitosamente su solicitud de informacion, con los siguientes datos:

N° de folio: 01131119
Fecha de presentacion: 29/octubre/2019 a las 08:43 horas

Nombre del solicitante: |

Sujeto Obligado: Ayuntamiento de Playas de Rosarito
Informacioén solicitada:

ver anexo

Documentacion anexa:

FECHA DE INICIO DE TRAMITE

De conformidad en lo dispuesto por el articulo 132 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacién
Piiblica, su solicitud de acceso a informacién publica sera atendida a partir del dia 29/octubre/2019, y la respuesta le
debera ser notificada en el menor tiempo posible, que no podra ser mayor de veinte dias, contados a partir de la
presentacion. Ademas, se precisara el costo y la modalidad en que sera entregada la informacién, atendiendo en la

mayor medida de lo posible a la solicitud del interesado.

Excepcionalmente, este plazo podra ampliarse hasta por diez dias mas cuando existan razones que lo motiven. No
podran involucrarse como causales de ampliacion del plazo aquellos motivos que supongan negligencia o descuido del

sujeto obligado en el desahogo de la solicitud.

La solicitud recibida después de las 15:00 horas de un dia habil o en cualquier hora de un dia inhabil, se tendra por

recibida el dia habil siguiente.

PLAZOS DE RESPUESTA Y POSIBLES NOTIFICACIONES A SU SOLICITUD

1) Respuesta a su solicitud: hasta el 13/11/2019 Art. 132 LGTAIP
2) En caso de que se requiera hasta el 06/11/2019 Art. 128 LGTAIP
mas informacion:

hasta el 13/11/2019 Art. 132 LGTAIP

3) Respuesta si se requiere
mas tiempo para localizar la
informacioén:



Solicito se me proporcione toda la informacién que obre en su poder en relacién con los
permisos y/o licencias que han sido autorizadas a la empresa TOP LIFE SERVICIOS, S. DE R.L.
DE C.V,, entre 2013 y octubre de 2019,

Para cada permiso y/o licencia autorizada, favor de indicar lo siguiente:

Giro autorizado
Actividad
Numero de licencia y/o permiso
Fecha en que se autoriz6 la licencia
Vigencia autorizada
Estatus de la licencia
Fecha de baja de la licencia
Calle, niimero exterior y colonia donde se autorizo el giro
Nombre del negocio donde se llevard a cabo la actividad autorizada
. Importe que ha pagado Top Life a este sujeto desde que se autorizd la licencia hasta la
fecha en que ingres6 esta solicitud.
11. Copia digital de toda la documentacién que entreg6 la empresa para obtener la

licencia.

CONO U WN
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En caso de que no se tengan todos los campos de informacién solicitados, favor de indicar la
informacion de los campos que se tenga registro.

Gracias



PLAYAS DE
vill AYUN

DIRECCION DE TRANSPARENCIA Y

ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
NUMERO DE OFICIO: R-PL-NA-019-VIIl/2019
ASUNTO: Respuesta a Solicitud de Informacion
Playas de Rosarito, B.C., a 15 de noviembre del 2019.

C.
PRESENTE.

Anteponiendo un cordial saludo y en relacién con la solicitud de informacion recibida en
Plataforma Nacional el dia 29 de octubre del 2019, identificada con el nimero de folio
no. 01131119 y en términos de los articulos 55 y 56 fracciones I, IV, V de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica para el Estado de Baja California, me permito
enviar la respuesta de Recaudacion de Rentas a su peticion.

Asi mismo, con fundamento en los Articulos 135, 136, 137, 138 y 139 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacioén Publica para el Estado de Baja California, es nuestra
obligacién hacer de su conocimiento el derecho que usted tiene para interponer un recurso de
revision ante el Organo Garante, a la respuesta que se le ha otorgado.

Sin méas por el momento y agradeciendo la atencion brindada a la presente
H. AYUNTAMIENTO DE
PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
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ATENTAMENTE 7|
D 1 15 Nov 2019

DIRECCION DE TRANSHHNCIOSE PEDRO FIMBRES ZUNIGA ACCESO A LA INFORMACION PUB

DIRERTCE HEIRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION
PUBLICA DEL H. VIl AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

C.c.p. Archivo.
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DJE" 15 Nov 2019 ‘,

‘v! i < M ) / RECAUDACION DE RENTAS MUNICIPAL
,il\ .}\_,’ 8 1 ﬁ ‘“,a‘ "--_, /
PRESIDENCIA NUMERO DE OFICIO: RRM-VIII-161/2019

ASUNTO: El que se indica.

Playas de Rosarito, B. C. a 15 de NOVIEMBRE de 2019.

LIC. JOSE PEDRO FIMBRES ZUNIGA
DIRECTOR DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION
PUBLICA DEL H. VIl AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

PRESENTE:

Anteponiendo un cordial saludo informo a Usted que respecto a lo

solicitado en oficio PL-NA-036-VI11/2019, no se encuentra registro alguno, en el padron de
COMERCIO, con la razon social denominada TOP LIFE SERVICIOS, S. DE R.L DE C.V.

Sin otro particular de momento, quedo de Usted.

ATENTAMENTE:
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